



Partner Investor ApS

Hyben Alle 26
2770 Kastrup
CVR-nr. 34738750

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2024

Kent Risvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Partner Investor ApS

Hyben Alle 26

2770 Kastrup

CVR-nr.: 34738750

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Kent Risvad, formand

Claus Lindahl

Erik Qvist

Direktion

Kent Risvad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, herunder opkøbe samt yde lån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.764 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.042)	(38.908)
Personaleomkostninger	1	(50.000)	(50.000)
Driftsresultat		(92.042)	(88.908)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.648.912	0
Andre finansielle indtægter	2	3.068.183	2.758.199
Andre finansielle omkostninger	3	(5.860.761)	(1.458.526)
Resultat før skat		3.764.292	1.210.765
Skat af årets resultat	4	0	(274.104)
Årets resultat		3.764.292	936.661
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.350.000	1.350.000
Overført resultat		2.414.292	(413.339)
Resultatdisponering		3.764.292	936.661

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.178.800	17.790.752
Finansielle aktiver	5	17.178.800	17.790.752
Anlægsaktiver		17.178.800	17.790.752
Andre tilgodehavender		104.065	642.028
Tilgodehavende skat		274.000	0
Tilgodehavender		378.065	642.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.985.368	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.985.368	0
Likvide beholdninger		1.945.363	1.960.901
Omsætningsaktiver		4.308.796	2.602.929
Aktiver		21.487.596	20.393.681

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		12.070.361	9.656.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.350.000	1.350.000
Egenkapital		13.500.361	11.086.069
Bankgæld		6.459.554	7.771.787
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.459.554	7.771.787
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.496.929	1.428.221
Skyldig skat		0	80.104
Anden gæld		30.752	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.527.681	1.535.825
Gældsforpligtelser		7.987.235	9.307.612
Passiver		21.487.596	20.393.681

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.656.069	1.350.000	11.086.069
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.350.000)	(1.350.000)
Årets resultat	0	2.414.292	1.350.000	3.764.292
Egenkapital ultimo	80.000	12.070.361	1.350.000	13.500.361

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	50.000	50.000
	50.000	50.000
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.300.518	2.365.476
Valutakursreguleringer	377.976	0
Øvrige finansielle indtægter	389.689	392.723
	3.068.183	2.758.199

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	589.332	448.197
Valutakursreguleringer	0	975.167
Dagsværdireguleringer	5.263.534	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	752	28.019
Øvrige finansielle omkostninger	7.143	7.143
	5.860.761	1.458.526

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	274.104
	0	274.104

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	19.405.354
Valutakursreguleringer	377.976
Afgange	(599.990)
Kostpris ultimo	19.183.340
Opskrivninger primo	1.890.504
Andre reguleringer	389.689
Opskrivninger ultimo	2.280.193
Nedskrivninger primo	(3.505.106)
Andre reguleringer	(779.627)
Nedskrivninger ultimo	(4.284.733)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.178.800

Selskabet har et udlån til K/S Gateford Hill med en hovedstol på 4.800 t. GBP. Lånet blev udstedt i 2007 til kurs 45 hvilket er svarende til en kursværdi på 2.140 t. GBP.

Lånets løbetid er til 26. december 2032, og renten er fast 6,16% p.a. i hele perioden.

Ved låneudløb i 2032 udgør en saldo på lånet 1.897 t. GBP, som skal tilbage betales fuldt ud på dette tidspunkt.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Bankgæld	1.496.929	1.428.221	6.459.554
	1.496.929	1.428.221	6.459.554

Restgæld efter 5 år: 0 kr.
